29.02.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

52
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медико-социальнаяэкспертиза (31.()8.41)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

О. В. Овсянникова
(И.О. Фамилия)

О. Т. Богова
(И.О. Фамилия)

С. П. Запарий
(И.О. Фамилия)

О. В. Кошелева
(И.О. Фамилия)

О. А. Лецкая
(И.О. Фамилия)

Г.А. Лифанова
(И.О. Фамилия)

Т.П. Осипова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пузин
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пузин(И.О. Фамилия)

О.Т.Богова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.

АзбукинВиталий Петрович
БеляковаЮлия Владимировна

БизеваЕлена Васильевна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

ДавыдоваСабина Камаледдинкызы

ЖиваевМихаилВикторович

КакуркинаЯна Вячеславовна

КолежинскаяИринаВалентиновна

КрасновВалерийАлексеевич

КриулькинВладимирМаркеевич

КузыкЯрославСергеевич

КуприяноваКсенияЮрьевна

ЛаврентьеваНаталияСергеевна

ОпаринИгорьСергеевич
Пантелеев ВадимНиколаевич

ПоляковАлексей Сергеевич
РавочкинаОльгаПетровна

РумянцевИгорьИгоревич

СергунинАлексейСергеевич
СмирновОлег Алексеевич

ЧернышовАлександрИванович

ЧернышоваИринаВикторовна

ШугаёваТатьяна Викторовна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Н. Пузин

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза(31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза(31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза(31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза(31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

(подпись)

о.
(И.О. Фамилия)

В. Овсянникова
(И.О. Фамилия)

Т. Богова
(И.О. Фамилия)

2